
pag. 1 di 3

Riaccertamento debiti anni pregressi personale della medicina convenzionata

DELIBERAZIONE n°176 del 18.02.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATE le deliberazioni di accertamento dei debiti nei confronti del personale della

medicina convenzionata per gli anni 2006-2009;

PRESO ATTO che al personale interessato è stato liquidato quanto spettante a seguito

dell'applicazione dei singoli contratti in ciascun anno di riferimento;

CHE a seguito di una verifica delle scritture contabili per gli anni su indicati risultano debiti

registrati in eccedenza rispetto a quanto era effettivamente dovuto per l'applicazione dei

rinnovi contrattuali,nei confronti del personale in argomento, come appresso evidenziato:

anno 2006 €.157.475,15

anno 2007 €. 13.191,89

anno 2008 €. 258.424,24

anno 2009 €. 624.554,66

RITENUTO opportuno dover ripristinare la corretta situazione debitoria dell’ente ,

riducendo la consistenza delle somme iscritte quale debito nei confronti del personale della

medicina convenzionata per gli importi sopra riportati;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

OGGETTO: Riaccertamento debiti anni pregressi personale della medicina convenzionata



pag. 2 di 3

Riaccertamento debiti anni pregressi personale della medicina convenzionata

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa;

a) di ripristinare la corretta situazione debitoria dell’ente riducendo la consistenza

delle somme iscritte quale debito nei confronti del personale della medicina

convenzionata appresso evidenziato:

anno 2006 €.157.475,15

anno 2007 €. 13.191,89

anno 2008 €. 258.424,24

anno 2009 €. 624.554,66

b) di incaricare dell’esecuzione della presente, il Servizio Bilancio e Programmazione;

c) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dr ssa Anna Maria Pintore

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



pag. 3 di 3

Riaccertamento debiti anni pregressi personale della medicina convenzionata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 18.02.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali I

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene
e Sanità

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


